5長理第 9 号

（所属長は新人の皆様にお声がけください）

令和 5年 5月 1日

新卒者および新入会員の皆様

一般社団法人 長野県理学療法士会

会長 佐藤 博之

新人オリエンテーションについて

4 月から長野県の地に就職をされ、がんばっている新人理学療法士の皆様ありがとうござい

ます。そしてエネルギッシュな皆さんと一緒に活動できますことをとてもうれしく思います。

長野県理学療法士会では、下記の通り新人の皆様を対象としたオリエンテーションをリモー

トにて開催いたします。「日本理学療法士協会や長野県理学療法士会とはいったいなんなのか」、

「理学療法士会に入るとこんなにいいことがある」など、先輩理学療法士からお話があります。

申し込みは不要ですので、ぜひご参加ください。既卒者も参加できますので興味のある方はご

参加ください。

記

１，日時；令和 5年 5月 29 日㈪ ・ 5月 31日㈬ 19:00～20:00

２，対象；新卒の理学療法士および新入会員（まだ入会していなくても参加できます）

       既卒者も参加できます。

３，参加費；無料

４，内容； ①会長ってどんな人？PT協会や長野県理学療法士会ってなにもの？   15分

          理学療法士会の活動や入会のメリットなどのお話

②生涯にわたって勉強！生涯学習システムってなに？         20分

③入会の手続きってどうするの？事務手続きのやりかたとは。     10分

④政策活動ってなに？  私たちに関係あるの？大いにあるのです！  10分

⑤質疑応答                            5分

５，参加方法  ZOOM（以下の ID、パスコードから時間になったら入ってください！申し込み

不要です）

      5/29(月) ミーティング ID: 851 6473 2915      パスコード: 311292

     5/31(水) ミーティング ID: 819 2899 8032      パスコード: 769538

６，アンケートにご協力ください。（QR コードよりお入りください）10問 5分程度

以上

【問い合わせ】

一般社団法人 長野県理学療法士会 事務局

E-mail：jimu@pt-nagano.or.jp

TEL：026-234-3540／FAX：026-234-3550 ↑新人アンケート